
 Opravy dubových venkovních teras Rozpočet :
 Safari, Mokřady a Saola

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž celkem
Safari 728 290 147 987 876 277
Mokřady 804 250 135 750 940 000
Saola 559 700 103 170 662 870

CELKEM  OBJEKT 2 092 240 386 907 0 0 2 479 147

Název VRN Kč % Základna Kč
Rezerva rozpočtu 0 0
Sdružená sazba VRN 0 0

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : RSP

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

0



Rozpočet Sanace teras

Objekt Název objektu
Safari, Mokřady a Saola

Stavba Název stavby
Opravy dubových venkovních teras

Zakázkové číslo 
IČ: 00373249
IČ:25393588

Rozpočtoval Počet listů 4

Základní rozpočtové náklady
HSV celkem 2 092 240 HSV SAFARI 728 290
PSV celkem 386 907 HSV MOKŘADY 804 250

HSV SAOLA 559 700
PSV SAFARI 147 987
PSV MOKŘADY 135 750
PSV SAOLA 103 170

2 479 147
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : xx Jméno : Jméno :
Datum : 7.12.2021 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  

DPH 21,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM VČETNĚ DPH

Poznámka :

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Projektant
Zpracovatel projektu
Objednatel Zoologická zahrada a botanický park Ostrava
Dodavatel Dřevo – Akord,s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

2 999 768 Kč

Jednotlivé expozice:

Cena Celkem

2 479 147 Kč
520 621 Kč

Stránka 1/4



 Opravy dubových venkovních teras Rozpočet: RSP
 Safari, Mokřady a Saola

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Safari

Safari terasa nad rybníkem 0,00
1 demontáž demontáž degradovaných prvků m2 174 458 79 692
2 demontáž demontáž a očištění použitelných prvků m2 87 530 46 110
3 demontáž očištění podkladního roštu m2 261,00 85,00 22 185

Celkem za 147 987
4 D+M výroba nového dubového deckingu tl 60 mm m3 12,00 30 500,00 366 000
5 D drážkování nového deckingu m2 174,00 260,00 45 240
6 D spojovací materiál kpl 1,00 22 450,00 22 450
7 D+M montáž nového a stávajícího deckingu m2 261,00 1 050,00 274 050
8 D přesuny hmot kpl 1,00 20 550,00 20 550

Celkem za 728 290
Celkem 876 277

popis:

Terasa na vysuté konstrukci, která začíná u živičné komunikace, vbíhá ve třech nepravidelných 
obloucích. Nad hladinu přilehlého rybníku jsou položeny drážkované dubové fošny různých šířek a 
délek. Tloušťka jednotlivých fošen je 60 mm. Stav vysuté konstrukce rozpočet nezohledňuje, ale dá se 
předpokládat sanační potřeba z titulu délkového napojování pochozích fošen přímo na hranolu vysuté 
konstrukce. Celkově terasu můžeme rozdělit do tří nepravidelných oblouků o rozloze cca 115, 83 a 63 
m2, celkem tedy 261 m2. Kalkulace zohledňuje výměnu cca 2/3 fošen a zachování 1/3 těch původních. 

Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt : 876277

demontážní práce

montážní práce

Stránka 2/4



 Opravy dubových venkovních teras Rozpočet: RSP
 Safari, Mokřady a Saola

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Mokřady

Terasy expozice mokřady 0,00
1 demontáž demontáž degradovaných prvků m2 250 458 114 500
2 demontáž očištění podkladního roštu m2 250,00 85,00 21 250

Celkem za 135 750
3 D+M výroba nového dubového deckingu tl 50 mm m3 14,00 30 500,00 427 000
4 D drážkování nového deckingu m2 250,00 260,00 65 000
5 D spojovací materiál kpl 1,00 25 200,00 25 200
6 D+M montáž nového deckingu m2 250,00 1 050,00 262 500
7 D přesuny hmot kpl 1,00 20 550,00 24 550

Celkem za 804 250
Celkem 940 000

popis:

Terasa na vysuté konstrukci, která prochází celou expozicí mokřadů a na jednotlivých zastávkách 
poskytuje návštěvníkům informace o rostlinné a živočisné říši mokřadů. Jednotlivé zastávky mají 
proměnnou délku použitých deckingových prken 136.5, 320 a 400 cm. Jednotlivé fošny jsou drážkované 
a šířkově egalizované na 190 mm. Tloušťka jednotlivých fošen je 50 mm. Stav vysuté konstrukce 
rozpočet nezohledňuje, ale dá se předpokládat sanační potřeba. Celkově má terasa cca 250 m2. 
Sanační práce se budou realizovat pouze na degradovanych fošnách. Materiál bude dodaný na celý 
objem a montáž nového deckingu pouze na degradované fošny.

Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt : 940000

demontážní práce

montážní práce

Stránka 3/4



 Opravy dubových venkovních teras Rozpočet: RSP
 Safari, Mokřady a Saola

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Saola

Terasa před rastaurací Saola 0,00
1 demontáž demontáž degradovaných prvků m2 190 458 87 020
2 demontáž očištění podkladního roštu m2 190,00 85,00 16 150

Celkem za 103 170
3 D+M výroba nového dubového deckingu tl 50 mm m3 9,00 30 500,00 274 500
4 D drážkování nového deckingu m2 190,00 260,00 49 400
5 D spojovací materiál kpl 1,00 15 750,00 15 750
6 D+M montáž nového a stávajícího deckingu m2 190,00 1 050,00 199 500
7 D přesuny hmot kpl 1,00 20 550,00 20 550

Celkem za 559 700
Celkem 662 870

popis:

Terasa na vysuté konstrukci, která začíná u podélné obvodové stěny restaurace a vbíhá ve dvou 
nepravidelných obloucích nad terén do expozice jelenů. Jednotlivé fošny jsou drážkované a šířkově 
egalizované na 145 mm. Tloušťka jednotlivých fošen je 50 mm. Stav vysuté konstrukce rozpočet 
nezohledňuje, ale dá se předpokládat sanační potřeba z titulu délkového napojování pochozích fošen 
přímo na hranolu vysuté konstrukce. Celkově má terasa cca 190 m2. Délkova skladba dubových fošen je 
260,220,350 a 400 cm. 

Položkový rozpočet

Stavba :
Objekt : 662870

demontážní práce

montážní práce

Stránka 4/4


